UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

S. Avrel. Avgvstini Confessionvm Libri X

Augustinus, Aurelius

Coloniae, 1646

Index Librorum Et Capitum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10120

INDEX LIBRORVM
ET CAPITVM,

L I B E R I.

Confitetur vitia infantiae ac pueritiae suae,
& pro utriusq; ætatis beneficiis Deo gratias agit.

Cap. I. **H**omo à Deo excitatur, ut laudet Deum Finem suum, quem quærendo invocat, & invocando laudat. 1

Cap. II. Invocamus Deum, ut veniat in nos, et si secundum esse suum sit in omnibus, & omnia in ipso. 3

Cap. III. Deus continendo omnia implet omnia, tetus ubique præsens in omnibus creaturis. 4

Cap. IV. Plurimorum attributorum divinorum enumeratione immensam Dei bonitatem obculos ponit. 6

Cap. V. Salutis desiderio Deum invocat, ut per gratiam veniat in domum animæ sua, eamque mundet. 7

Cap. VI. Agnoscit Deum immutabilem & aeternum conditorem suum, eumque laudat de infantia & beneficio lactis, motusque infantiles explicat. 9

Cap. VII. Infantiam quoque obnoxiam inordinatis affectibus, eamque vita vix annumerandam esse. 14

Cap. VIII. Quomodo ingressus pueritiam desiderio patefaciendi sensa cordis, loqui didicerit ex observatione loquentium. 17

Cap. IX. Quanto affectu Deum, quem nosse cœperat, rogaverit, ne in Scholis vapularet: & quomodo maiores riserint plagas ipsius. 19

Cap. X. Se peccasse negligendo amore ludendi utilles literas, contra voluntatem majorum, et si inordinatam. 21

Cap. XI. Graviter agrotans, baptismum petit, sed con-

M
I N D E X.

convalescens eundem differt liberioris vita causa.

23

Cap. XII. Ad literas se coactum bono suo, et si non
sine justa pœna sua agnoscit. 26

Cap. XIII. Accusat inordinatum poëticorum fig-
mentorum amorem, utiliorumque artium ne-
glectum. 27

Cap. XIV. Gracos Poëtas se aversatum, ob lingua
peregrina difficultatem. 31

Cap. XV. Orat, ut quidquid utile puer didicit, Deo
serviat. 32

Cap. XVI. Detestandam esse consuetudinem di-
scendi Latinitatem ex lascivis Poetis, ad libidi-
nem incitantibus Deorum magisterio. 33

Cap. XVII. In exercitio Scholastico, Poetas per
paraphasin reddendi, studium vanæ laudis incus-
sat. 36

Cap. XVIII. Deplorat cæcitatem humanam for-
vantem præcepta Grammaticorum, & violentem
leges divinas. 37

Cap. XIX. Se quoque magis timuisse barbarismum,
quam peccatum, & innumerabilibus mendacijis,
fraudibus, furtis puerilem innocentiam corru-
pisse. 40

Cap. XX. Prædicat dona naturæ ac beneficia sibi
puero concessa, & pro iis gratias agit. 41

L I B E R II.